AFFILIATION / ENGAGEMENTS / FORMATIONS / DIVERS
2023 /2024

CATEGORIES

AFFILIATIONS

NATIONALE (VB+ BEACH + PARA)

REGIONALE (VB+ BEACH + PARA)

DEPARTEMENTALE (VB+ BEACH + PARA)

LOISIRS

CATEGORIES

ENGAGEMENTS PHASE 1

DESCRIPTIF

ENGAGEMENT SENIOR

R2

1 EQUIPE M9 A M15

EQUIPE SUPLEMENTAIRE M9 A M15

ENGAGEMENT JEUNES < _
1 EQUIPE M18 A M21
EQUIPE SUPLEMENTAIRE M18 A M21
LOISIR
COMPET'LIB OPEN
COUPE
ENGAGEMENTS PHASE 2
ENGAGEMENT SENIOR R2
ENGAGEMENT JEUNES M9 / M15
ENGAGEMENT JEUNES M18 / M21
ENGAGEMENT COMPET'LIB LOISR ET OPEN
FORMATIONS
FORMATION ARBITRE
FORMATION MODULE 2 DRE2 ( accueil et formation des jeunes)
DIVERS

INDEMNISATION DES ARBITRES

FFvolle

Comité Gironde

TOTAL
UNITAIRE
CDVB33

120,00 €
90,00 €
60,00 €
20,00 €

PRIX
UNITAIRE
CDVB33

140,00 €
40,00 €
20,00 €

110,00 €
55,00 €
80,00 €
80,00 €
50,00 €

70,00 €
20,00 €
55,00 €
60,00 €

50,00 €
40,00 €

25,00 €

V@



